
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М-Р 9. Л&/9
г. Яровое

Гоб утверждении состава комиссии псЛ 
соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих 
муниципального образования город Яровое 
Алтайского края и урегулированию 
конфликта интересов

В соответствии с постановлением администрации города от 01.10.2015 
№838 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих муниципального 
образования город Яровое Алтайского края и урегулированию конфликта 
интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих муниципального образования город 
Яровое Алтайского края и урегулированию конфликта интересов:
Председатель 
комиссии

Бачурин Н.В., первый заместитель главы
администрации города

Заместитель 
председателя 

Секретарь комиссии

Блинова Т.Г., начальник организационного отдела

Пономарева С.В., главный специалист
организационного отдела

Члены комиссии Подзорова Н.А., начальник юридического отдела

Поваженко С.В., заведующая ГМК комитета 
администрации г.Яровое по образованию

Егорова В.М., директор МБОУ СОШ №12

Волченко Г.С, депутат ГСд г.Яровое, председатель 
совета ветеранов г.Яровое

Васильева Г.Н^ дседседатель ГСд г.^Яровое 
Алтайского края

/А'
Глава города В.Н.Самобочий


